
Malli

A6

Vuosi

2011

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

8

AR

07

Kuva

807-050

Rajaaminen

4F-B-000 001 >>

UPD

1386

Huomautus

Sivu: 001 EPIS 648

Puskuri taakse Sedan

   1   4F5 807 303 D Puskuri 1 PR:2K1,2K2,
2K5+7X0,7X9

  08/08-09/11GRU pohjamaalattu

  (1)   4F5 807 303 E Puskuri 1 PR:2K1,2K2,
2K5+7X1,7X4,
7X7,7X8

  08/08-09/11GRU pohjamaalattu

  (1)   4F5 807 303 F Puskuri 1 PR:2K3,2K4,
2K6,2K7,2K8,
VJ6+7X0,7X9

  08/08-09/11GRU pohjamaalattu

  (1)   4F5 807 303 G Puskuri 1 PR:2K3,2K4,
2K6,2K7,2K8,
VJ6+7X1,7X4,
7X7,7X8

  08/08-09/11GRU pohjamaalattu

   -   4F0 098 627 1 puskurin kiinnitysosasarja taakse 1

   2   4F0 807 521 D Spoileri 1 PR:2K1,2K2,
2K5+1D4,1D8

  08/08-09/1101C satiininmusta

  (2)   4F0 807 521 A Spoileri 1 PR:2K1,2K2,
2K5+1D0

  08/08-09/1101C satiininmusta

  (2)   4F0 807 521 Spoileri
vetokoukulla tai
vetokoukkuvalmiudella
varust. autoihin
sovitus korjaamotyökaluin

1 PR:2K3,2K4,
2K6

  08/08-09/111RR Platinum Grey

  (2)   4F0 807 521 C Spoileri 1 PR:2K7,2K8,
VJ6+1D4,1D8

  08/08-09/111RR Platinum Grey

et_bt1.frm



Malli

A6

Vuosi

2011

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

8

AR

07

Kuva

807-050

Rajaaminen

4F-B-000 001 >>

UPD

1386

Huomautus

Sivu: 002 EPIS 648

Kohta Osanumero Nimike Kpl MalliHuomautus

  (2)   4F0 807 521 B Spoileri 1 PR:2K7,2K8,
VJ6+1D0

  08/08-09/111RR Platinum Grey

   - Suojus
vetokoukulla
varust. autoihin
ei tähän malliin

PR:1D4

   3   N   907 758 01 Kuusiokolo-peltiruuvi 4,8X19 X

   4   4F0 807 313 D Puskurinkannatin 1 PR:2K1,2K3,
2K7+1D0,1D8

  (4)   4F0 807 313 B Puskurinkannatin
D             >> - 25.05.2009

1 PR:2K2,2K4,
2K5,2K6,2K8,
VJ6

  (4)   4F0 807 313 B Puskurinkannatin
D - 26.05.2009>>

1 PR:2K4,2K6,
2K8,VJ6

  (4)   4F0 807 313 E Puskurinkannatin
D - 26.05.2009>>

1 PR:2K2,2K5

   5   N   105 814 02 Kuusiokantapultti (aluslevyl.) M8X75
vasen ja oikea

2
PR:2K1,2K7,
2K3

  (6)   N   908 866 02 Kuusiokanta-laippamutteri M8
vasen ja oikea

2
PR:2K1,2K7,
2K3

  (7)   N   906 100 03 Kuusiokantamutteri,
itselukittuva aluslevyllä

M10
vasen ja oikea

2 PR:2K2,2K4,
2K5,2K6,2K8,
VJ6

   8   N   106 168 01 Kuusiokantapultti (aluslevyl.) M10X130
vasen ja oikea

2 PR:2K2,2K4,
2K5,2K6,2K8,
VJ6

   9   4F5 807 331 Puskurinkannattimen tuki vasen ja oikea 2 PR:2K1,2K7,
2K3

  (9)   4F5 807 331 Puskurinkannattimen tuki

D - 26.05.2009>>

vasen ja oikea 2 PR:2K2,2K5

 (10)   4F0 807 275 Törmäysvaimennin
D             >> - 25.05.2009

vasen 1 PR:2K2,2K4,
2K5,2K6,2K8,
VJ6

 (10)   4F0 807 275 Törmäysvaimennin
D - 26.05.2009>>

vasen 1 PR:2K4,2K6,
2K8,VJ6

  10   4F0 807 276 Törmäysvaimennin
D             >> - 25.05.2009

oikea 1 PR:2K2,2K4,
2K5,2K6,2K8,
VJ6

 (10)   4F0 807 276 Törmäysvaimennin
D - 26.05.2009>>

oikea 1 PR:2K4,2K6,
2K8,VJ6

 (10) Törmäysvaimennin
D - 26.05.2009>>
                 katso nimike: 9

X PR:2K2,2K5

 (11)   N   907 721 02 Kuusiokantapultti (aluslevyl.) M10X105X45 4

  12   4F5 898 193 A Kiinnitysosat vasen 1

 (12)   4F5 898 194 A Kiinnitysosat oikea 1

  13   4B0 807 467 B Läpivientikumi ala- 4

 (13)   4F0 807 467 Läpivientikumi ylä-
musta

2

  14   WHT 001 002 Kuusiomutteri aluslevyllä M6 4

  15   N   904 880 05 Kuusiomutteri aluslevyllä M6 2

  16   4F9 807 329 Kiinnityshihna 1

  17   N   106 213 01 Laajeneva mutteri 5X13,2 2

  18   N   907 750 01 Kuusiokolo-peltiruuvi 4,8X16 2

  19   N   907 758 01 Kuusiokolo-peltiruuvi 4,8X19 3

 (20)   4F5 807 897 B Säätöosa vasen 1

 (20)   4F5 807 898 B Säätöosa oikea 1

  21   N   106 213 01 Laajeneva mutteri 5X13,2 6

  22   N   907 750 01 Kuusiokolo-peltiruuvi 4,8X16 6

  23 Ei varaosaa

  24   4F5 807 453 Ohjain vasen 1

 (24)   4F5 807 454 Ohjain oikea 1

  25   8D0 807 300 A Laajeneva mutteri 10,3MM 6

et_bt2.frm



Malli

A6

Vuosi

2011

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

8

AR

07

Kuva

807-050

Rajaaminen

4F-B-000 001 >>

UPD

1386

Huomautus

Sivu: 003 EPIS 648

Kohta Osanumero Nimike Kpl MalliHuomautus

  26   N   907 676 02 Kuusiokolo-peltiruuvi 6X12 6

  27   N   907 758 01 Kuusiokolo-peltiruuvi 4,8X19 6

  28   N   903 562 03 Peltimutteri M5X16,6X17 6

  29   4F0 807 381 Tuki 1

  30   4F0 807 739 Kiinnityslevy vasen ja oikea 2

  31   N   903 463 02 Popniitti 4X18,8 X

  32   N   904 348 02 Lukitusmutteri 4 4

  34   4F0 807 833 Puskurin suojalevy
Hunajakennoritilä

1 PR:2K7,2K8,
VJ6

  35 Suojus
Ei varaosaa

  36   4F0 807 791 Peitelevyn alaosa 1 PR:2K3,2K4,
2K6

  08/08-09/111L1 matta alumiini PR:4ZB,4ZE

  08/08-09/111RR Platinum Grey PR:4ZM

   -   4F0 807 905 Suojakalvo takavasen 1 PR:1SH

   -   4F0 807 906 Suojakalvo takaoikea 1 PR:1SH

  37   4F5 807 443 A Koristelista 1 PR:4ZB,4ZE,
4ZP

  08/08-09/112ZZ kromi

 (37)   4F5 807 443 D Koristelista 1 PR:4ZM

  08/08-09/11GRU pohjamaalattu

et_bt2.frm


